关于召开常务理事单位职能部门负责人会议的通知

各常务理事单位:

协会拟定于近期召开常务理事单位职能部门负责人会议,现

将有关事项通知如下:

一、会议时间及地点

1.会议时间:20⊥ 6年 9月 ” 日下午⒉ 3ll⒍ θθ。

2.会议地点:南京市建邺路 88号 ,南京金融培训中心 5

楼第一会议室。

二、参加会议人员

各常务理事单位职能部门负责人。

三、会议内容

(一 )研究讨论第—届
“江苏支付杯

”
体育竞赛-羽 毛球比赛

活动方案;

(二 )讨论研究赴山西学习考察金融票据信息系统和山西省

支付清算协会工作开展情况活动方案;

(三 )布置征集协会 2017年工作意见、建议。

四、其他事项

请各常务理事单位于 9月 23日 下午⒌0θ 点前将参加会议人

员回执 (见附件 )报协会。

联系人:颜云霞 李泽远 ,

耳涟层民哇L话 : 025-84790903  8479θ 9θ 2

+亭 真: 025-84790377

电子邮箱:jszhifua1%,GOm。

附件:

参加会议人员回执
单位名称:

姓名 职 务 联系电话